
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 57 

ПРИКАЗ 

10.09.2024 г. №01-23 /78-2 

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09. 2020г. № 1441 «Об 
утверждении правил оказания платных образовательных услуг». Уставом детского сада, 
утвержденного Постановлением Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области от 12.07.2022 г. № 2967, на основании сметы доходов и расходов по 
предоставлению платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие суммы за оказание платных 
образовательных услуг оплачиваемых родителями воспитанников 
с 01 октября 2024 года по 30 мая 2025 года. 

№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость 
за одно 
занятие 

Стоимость 
за один месяц 

Стоимость 
за полный курс 

( 8 месяцев) 
1. Кружок «Робототехника» 170 руб. . 680 руб. 5440 руб. 
2. Кружок «Развивающие 

игры» 
170 руб. 680 руб. 5440 руб. 

3. Кружок «Шахматы» 170 руб. 680 руб. 5440 руб. 
4. Кружок «Компьютерная 

азбука» 
170 руб. 680 руб. 5440 руб. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий детским садом № 57 
/ 

Е.Г. Перепелица 


